Администрация Терсинского сельского поселения     Еланского муниципального района

Волгоградской области
                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 14
05 апреля  2017  г
О хранении проектной документации по объекту «Реконструкция системы газоснабжения и теплоснабжения административного здания и объектов соцкультбыта с. Терса Еланского района Волгоградской области»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  В целях сохранности проектная документация по объекту «Реконструкция системы газоснабжения и теплоснабжения административного здания и объектов соцкультбыта с. Терса Еланского района Волгоградской области» в части: наружные сети газоснабжения, ШРП, административное здание, столовая и ДК -  должна находиться на хранении в Администрации Терсинского сельского поселения.
2.  Назначить лицом ответственным за хранение - Егорова Н.П., специалиста 2 категории администрации Терсинского сельского поселения, ответственного за газовое хозяйство.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Настоящее распоряжение вступает  в силу с момента его подписания.

Приложение: Перечень хранящейся документации на 1л., в 1 экз.

Глава Терсинского сельского поселения:  _________    Батракова А.А.

Приложение к распоряжению № 14 от 05.04.2017 г.
Перечень документации представляемой приемной комиссии на законченный строительством объект «Реконструкция системы газоснабжения и теплоснабжения административного здания и объектов соцкультбыта с. Терса Еланского района Волгоградской области»

1. Административное здание - 1том.

2. Столовая  - 1 том.

3. Дом культуры  - 1том.
Проектная документация объекта «Реконструкция системы газоснабжения и теплоснабжения административного здания и объектов соцкультбыта с. Терса Еланского района Волгоградской области»

1. Пояснительная записка - том № 1

2. Полоса отвода - том № 2

3. Наружные сети газоснабжения - том № 3

4. ГРПШ  - тома № 4,1; 4,2; 4,3

5. Столовая - тома № 8,1; 8,2; 8,3; 8,4; 8,5; 8,6; 8,7; 8,8; 8,9

6. Административное здание - тома № 9,1; 9,2; 9,3; 9,4; 9,5; 9,6; 9,7

7. Дом культуры  - тома № 5,1; 5,2; 5,3; 5,4; 5,5; 5,6; 5,7; 5,8

8. Проект организации строительства - том № 10

9. Мероприятия по охране окружающей среды - том № 11

10. Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности - том № 12

11. Сметная документация  - том № 13

12. Иная документация -  тома № 14; 15
Рабочая документация объекта «Реконструкция системы газоснабжения и теплоснабжения административного здания и объектов соцкультбыта с. Терса Еланского района Волгоградской области»

1. Ликвидация объекта -  1 том
Составил: ________ Н.П. Егоров